平成 29 年 10 月 17 日

保 護 者 各 位

        鹿 児 島 県 立 種 子 島 中 央 高 等 学 校

 創 立 10 周 年 記 念 事 業 実 行 委 員 会

                  委 員 長（ＰＴＡ会長）河 野 健 一 郎

             副委員長（同窓会長）梶 原  貴 史

            副 委 員 長 （ 校  長 ）鯵  坂 嘉  彦

創立 10 周年記念行事の御案内

秋冷の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、本校は平成 20 年 4 月中種子高等学校と南種子高等学校が統合されて開校し、今年で創立

10 周年を迎えることになりました。

 これもひとえに皆様方の変わらぬ御高配と御支援の賜物と深く感謝いたします。

 つきましては、この栄ある年を記念して、下記のとおり記念行事を行い、本校の歴史をしのび、

今後の発展の礎にしたいと願っております。御多用とは存じますが、なにとぞ御臨席賜りますよう

御案内申し上げます。

  平成 29 年.10 月吉日

記

期 日 平成 29 年 11 月 11 日（土）

１ 記念講演会 9:30～11:00     於：本校体育館

                      講 師   辻 秀一  氏（スポーツドクター）

２ 記念式典 11:15～12:15       於：本校体育館

「創立10周年記念行事」出席表

 出席される方は，下記の１，２の番号を○で囲み， 10月25日(水)までに学級担任へ提出してください。

     １ 記念講演会に出席する。     ２ 記念式典に出席する。

平成29年   月   日

（  ）年（  ）組  保護者氏名（            ）

切 り 取 り 線